

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.4 งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 0.30 x 0.30 ม. ผิวด้านกันสั่น	12.00	ตร.ม.	257.00	3,084.00	158.00	1,896.00	4,980.00	
	รวมงานข้อ 2.4							4,980.00	
	2.5 งานประตู - หน้าต่าง								
	- D1 (รายละเอียดตามแบบ)	2.00	ชุด	1,650.00	3,300.00	275.00	550.00	3,850.00	
	รวมงานข้อ 2.5							3,850.00	
	2.6 งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ (สีขาว)								
	- โถส้วมนั่งราบ	2.00	ชุด	1,340.00	2,680.00	150.00	300.00	2,980.00	
	- สายอ่อนชำระพร้อมสตัดีปาวาล์	2.00	อัน	569.00	1,138.00	70.00	140.00	1,278.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดติดผนัง พร้อมอุปกรณ์ต่อ	2.00	ชุด	1,052.00	2,104.00	450.00	900.00	3,004.00	
	- กระเบื้องเงาชุด 3 ชิ้น แบบเหลี่ยม สีขาว	2.00	บาน	350.00	700.00	70.00	140.00	840.00	
	- ขอบแขวนผ้า	2.00	อัน	90.00	180.00	70.00	140.00	320.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น 3/4 นิ้ว	2.00	อัน	90.00	180.00	25.00	50.00	230.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้น 2 นิ้ว	2.00	อัน	20.00	40.00	35.00	70.00	110.00	
	รวมงานข้อ 2.6							8,762.00	



ลงชื่อ กรรมการราคากลาง

(นายประวิทย์ มากอยู่) จพง.ป่องกันฯ



ลงชื่อ กรรมการราคากลาง

(นายเกรียงศักดิ์ มีสันติดี) ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายธวัชชัย ทิพย์พรวิวัฒน์) ปลัด อบต.ลานหอย